
ZARZĄDZENIE Nr 0050.17.2023 
WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 20.03.2023 r. 

w sprawie zmiany składu komisji ds. wyceny nieruchomości nabytych przez Gminę  Załuski 
z mocy prawa 

Na podstawie  art.  30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm),  art.  28 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§1.  

Dokonuje się  zmiany w §1 pkt 2 zarządzenie Nr 0050.21.2022 z dnia 28.04.2022r. poprzez powołanie do 
składu Pani Magdalenę  Swoch-Goździkowską. 

§2.  

Pozostałe zapisy zarządzenia 0050.21.2022 z dnia 28.04.2022r. nie ulegają  zmianie. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

